
AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE  
RELANCE APRÈS DÉCLARATION SANS SUITE 

 
 
Objet : Travaux tous corps d’état pour la réalisation d’équipements sportifs et de loisirs au Mont-Gros 
Organisme qui passe le marché : Commune de La Gaude - Mairie de La Gaude, 6 rue Louis Michel Féraud, 06610 LA 
GAUDE - Tél : 04.93.59.41.41 
Pouvoir adjudicateur : Commune de La Gaude 
Procédure de passation : Appel d’offres ouvert européen 
Décomposition du marché : Ce marché s’inscrit dans une procédure d’allotissement, décomposée telle que : 
04 Gros œuvre 
08 Menuiseries extérieures en aluminium / occultations 
09 Serrurerie 
14 Chauffage -rafraichissement – ventilation – plomberie  
 
Ce marché ne fait pas l’objet d’une décomposition en tranches. 
 
Lieu d’exécution : Complexe sportif du Mont-Gros 
Personne à contacter : Service de la Commande publique – 04.93.59.41.50 
Pièces à fournir :  
> Dossier de candidature  

Libellés Signature 
La lettre de candidature (formulaire DC1, disponible gratuitement sur le site 
https://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat) * 

Non 

Une déclaration sur l’honneur justifiant que le candidat n’entre dans aucun des cas mentionnés 
aux articles L2141-1 à L2141-5 et L2141-7 à L2141-11 du Code de la commande publique, et 
notamment qu’il satisfait aux obligations concernant l’emploi des travailleurs handicapés définies 
aux articles L5212-1 à L5212-11 du Code du travail. 

Non 

Les capacités financières du candidat (formulaire DC2, disponible gratuitement sur le site 
https://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat) * 

 

Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les risques professionnels Non 
Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du personnel 
d'encadrement pour chacune des trois dernières années 

Non 

Liste des principales prestations effectuées au cours des cinq dernières années, indiquant le 
montant, la date et le destinataire. Elles sont prouvées par des attestations du destinataire ou, à 
défaut, par une déclaration du candidat 

Non 

Déclaration indiquant l’outillage, le matériel et les équipements techniques dont dispose le 
candidat pour la réalisation des missions objets du présent marché 

 
Non  

Certificats de qualification professionnelle de l’entreprise du candidat s’il en possède.  Non  
 
> Dossier de l’offre  

Libellés Signature 
L'acte d'engagement (AE)  Oui 
La décomposition du prix global forfaitaire (DPGF) renseignée selon le modèle fourni Oui  
Le cadre-réponse au mémoire technique justificatif des dispositions que l'entreprise se propose 
d'adopter pour l'exécution du contrat selon les critères de la valeur technique (§ 7.2 du RC) 

Non 

Retrait des dossiers : 
Le dossier est mis à disposition des candidats sur le profil acheteur www.marches-securises.fr sous la référence La-
Gaude_06_20250605W2_01 

Les offres seront exclusivement déposées par voie électronique.  

 

 

https://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
https://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat


Critères de jugement :  

Critères Pondération 

1-Valeur technique 

Elle sera analysée à partir des éléments figurant dans le cadre-réponse 
au mémoire technique du candidat et notée selon les sous-coefficients 
pondérateurs indiqués sur les points suivants : 

• Moyens humains et matériels spécifiquement affectés ou 
mobilisables lors de la réalisation de l’opération – sous coefficient 
pondérateur 20 

• Organisation proposée pour l’exécution des travaux et 
optimisation et pertinence des délais proposés qui doivent 
s’insérer dans le délai global – sous-coefficient pondérateur 20 

• Démarche environnementale et respect de la charte de chantier 
propre – sous coefficient pondérateur 10 

• Qualité des matériaux mis en œuvre – sous coefficient 
pondérateur 10 

Pour chaque sous-critère de la valeur technique, les notes seront établies 
selon le barème suivant :  
Offre très satisfaisante : 10 
Offre satisfaisante : 7.5 
Offre peu satisfaisante : 5 
Offre non-satisfaisante : 2.5 
Point non-abordé : 0 
La note technique de chaque offre sera obtenue en sommant les notes de 
chaque sous-critères pondérées par les sous-coefficients pondérateurs. 

 

 

 

 

 

60% 

2-Prix des prestations 

Il sera analysé à partir du montant total HT issu de la Décomposition du 
Prix Global et Forfaitaire, selon la formule suivante : Base de 
notation*(offre la moins disante / offre considérée) 
Offre la moins disante : prix de l’offre la moins chère (offres 
anormalement basses exclues) 
Offre considérée : prix de l’offre à évaluer 
Base de notation : note maximale pouvant être obtenue 

 

40% 

 
 
Les délais d’exécution sont indiqués dans le CCAP, commun aux quatre lots. 
 
Délais de validité des offres : 180 jours. 
Date limite de réception des offres : lundi 07/07/2025 à 12h00. 


